
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
5 9 13 7 10 14

25

╳

16
2
18

8
22

11
23

13 15
25

Auszeit

2:5

Ende
19:24 B  Altdorf S

I II III IV V VI Punkte
9 2 7 4 12 10

1814
16:22

1
14

9
15

10
16

11
18

12 13 Auszeit

10:11
15:20

S
A
T
Z

2

Start
19:27 B  Altdorf R

I II III IV V VI Punkte
9 2 7 4 12 16

2315 10
22:22 22:22

╳

6
16

1
8
18

2
9
21

3
10
22

4
12
23

5
13

Auszeit

6:11
18:21

Ende
19:53 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
5 9 13 7 10 14

25

1
11
19

4
12
21

7
13
22

8
14
23

9
16

10
17
25

Auszeit

14:12
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:56 A  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
5 9 13 7 10 14

2511
21:12

╳

7
1
8
25

3
16

4
17

5
18

6
23

Auszeit

Ende
20:18 B  Altdorf S

I II III IV V VI Punkte
16 9 2 7 4 12

1315 14
8:12 8:14

0
7

1
8

2
10

3
11

4
12

6
13

Auszeit

8:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV Altdorf vs. Vorwärts Sachsen Volleys Grimma A
Spiel 6101 13.02.2021 19:00 Uhr

3-fach Halle an der Mittelschule
90518 Altdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Altdorf
1 Hofmann, Stephanie X
2 Schön, Katharina X
4 Hösch, Alina X
7 Ullrich, Sandra X
8 Prügel, Christine X
9 Kosikowski, Christina X

10 Fößel, Senta X
11 Fürg, Astrid
12 Kind, Juliane X
14 Nawrat, Nadja X
15 Janetzke, Naomi X
16 Fischer, Clara X
B  Libero
1 Hofmann, Stephanie X
8 Prügel, Christine X
B  Offizielle
T Dörnhöfer, Milan

CT Willmer, Hannes
SC Raddatz, Michael
P Fürg, Lorenzo

C

A  Grimma
3 Meixner, Natalie
5 Fleischer, Nora X
7 Kömmling, Elena X
8 Langguth, Emily
9 Hofmann, Michelle X

10 Schemel, Ulrike X
11 Schneider, Johanna X
13 Freitag, Maria X
14 Schröder, Kristin X
17 Albrecht, Lilli X
18 Eckelmann, Maria X
A  Libero

17 Albrecht, Lilli X
18 Eckelmann, Maria X
A  Offizielle
T Lederer, Ronny

CT Richter, Max
SC Schmidt, Denise

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Altdorf Grimma A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 24 25 1 0 1
2 2 0 23 2 26 25 1 0 2
1 2 0 13 3 22 25 1 1 0

4
5

5 5 0 54 72 75 3 1 3
Start: 19:00 Ende: 20:18 Dauer: 1:18

Sieger: Vorwärts Sachsen Volleys
Grimma

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hölzinger, Michael DE 1
2 Dax, Michael DE 2

Schreiber 3
Schr. Lehner, Jadea 4

Assist. Brieger, Nora

Dokument erstellt: 13.02.2021 20:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


