

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B TV Altdorf vs. Vorwärts Sachsen Volleys Grimma A

Spiel 6101

13.02.2021 19:00 Uhr

3-fach Halle an der Mittelschule 90518 Altdorf



					art :00	(A) Grimma			R	En 19:		B Altdorf				S	
	Ai	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		5	9	13	7	10	14	0-	9	2	7	4	12	10	4.0
ufstellung		Spielernr.								25			14				18
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										16:22				
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	X	2	8 22	11 23	13	15 25	Auszeit		9	10	11 18	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		16	18	Z Z	۷3		<u>رئ</u>	2:5	14	15	16	īΩ			10:11 15:20

S		art :27		ВА	ltdorf		R	En 19:	de :53		s			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	2	7	4	12	16		5	9	13	7	10	14	
Т	15					10	23							25
Z	22:22					22:22								
2	X 6	1	2	3	4	5	Auszeit	1	4	7	8	9	10	Auszeit
		8 18	9 21	10 22	12 23	13		11 19	12 21	13 22	14 23	16	17 25	14:12 21:21

				S		art :56	A Grimma			R	Ende 20:18 B Alto			ltdorf		s				
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			5	9	13	7	10	14			9	2	7	4	12			
llung		S	pielernr.	Τ						11	25					15	14	13		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z						21:12						8:12	8:14			
Ā	•	SI	oielstand	d _																
		1.	5.	2	Ķ	1	3	4	5	6	Auszeit		1	2	3	4	<u>ه</u>	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	/	8 25	16	μ/	18	23		/	8	10	11	12	13)	8:11		

S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
_														Auszeit
4														Auszeit

(B) Altdorf

SC Raddatz, Michael

P Fürg, Lorenzo

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Λ																					
١,	s	tartaufstellung																						
l		Spielernr.								-														
Aufstelling	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5	1							Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
					. —																			
	S	anktionen	1							В	<u>emeri</u>	kunge	n						Ergebnisse					

	ש	Altuoii		\circ	Orinina	
	1	Hofmann, Stephanie	Χ	3	Meixner, Natalie	
	2	© Schön, Katharina	Χ	5	Fleischer, Nora	Х
	4	Hösch, Alina	Χ	7	©Kömmling, Elena	Х
	7	Ullrich, Sandra	Χ	8	Langguth, Emily	
	8	Prügel, Christine	Χ	9	Hofmann, Michelle	Х
	9	Kosikowski, Christina	Χ	10	Schemel, Ulrike	Х
	10	Fößel, Senta	Χ	11	Schneider, Johanna	Х
	11	Fürg, Astrid		13	Freitag, Maria	Х
	12	Kind, Juliane	Χ	14	Schröder, Kristin	Х
	14	Nawrat, Nadja	Χ	17	Albrecht, Lilli	Х
ıl	15	Janetzke, Naomi	Χ	18	Eckelmann, Maria	Х
Н	16	Fischer, Clara	Χ	(A)	Libero	
H	B) Libero		17	Albrecht, Lilli	Х
11	1	Hofmann, Stephanie	Χ	18	Eckelmann, Maria	Х
	8	Prügel, Christine	Х	(A)	Offizielle	
H	(B)	Offizielle		T	Lederer, Ronny	
H	Т	Dörnhöfer, Milan		СТ	Richter, Max	
1	CT	Willmer, Hannes		SC	Schmidt, Denise	

(A) Grimma

V B H D A/B Satz Spielstand

kungen	١					Ergel	onisse	Grimma (A) Auter P G W 24 25 1 0 26 25 1 0 22 25 1 1 72 75 3 1		
			(B).	Altdo	rf	Gr	imm	a (/	3
	Ī	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧
		2	1	0	18	1	24	25	1	0
		2	2	0	23	2	26	25	1	0
		1	2	0	13	3	22	25	1	1
						4				
						5				
	Ī	5	5	0	54		72	75	3	1
		Sta	art:	19	:00	Ende:	20:18	Daı	uer:	1
		Sie Grii			orw	ärts Sa	chsen	Volle	eys	
								_		_

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hölzinger, Michael	DE	1				
2	Dax, Michael	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Lehner, Jadea		4				
Assist.	Brieger, Nora						

Dokument erstellt: 13.02.2021 20:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Grimma (A) Dauer P G W A 24 **25** 1 0 1 26 **25** 1 0 2 22 **25** 1 1 0

72 75 3 1 3

Ende: 20:18 Dauer: 1:18